2

Проект
[image: image1.png]

	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________

      №______

г. Биробиджан

О внесении дополнений в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 04.02.2019 № 53 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции комитета образования Еврейской автономной области на 2019-2020 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ комитета образования Еврейской автономной области от 04.02.2019 № 53 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции комитета образования Еврейской автономной области на 2019-2020 годы» внести следующие дополнения:

1.1. Раздел «Организационные мероприятия» дополнить пунктами 32 и 33 следующего содержания, изменив последующую нумерацию пунктов:

	«32
	Проведение тестирования граждан, поступающих на государственную гражданскую службу Еврейской автономной области, в целях оценки знаний антикоррупционного законодательства, в том числе запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции, при проведении конкурсов на замещение должностей государственной гражданской службы Еврейской автономной области
	Постоянно
	Отдел организационно- правовой и кадровой работы

Панова А.А.

	33
	Консультирование государственных гражданских служащих комитета по вопросам порядка представления и заполнения справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»
	В период приема сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Отдел организационно- правовой и кадровой работы

Панова А.А.

Председатель комитета

      Т.М. Пчелкина